Oratio Sancti Thome Aquinatis.

Indulgentia trium annorum; plenaria, dummodo quotidiana orationis
recitatio
in integrum mensem producta fuerit, et preterea sacramentali
confessio, alucujus ecclesie
vel publici oratorii visitatio et ad mentem Summi Pontificis preces
addite fuerint.

Pius PP. XI, 10 Decembris 1936

Omnipotens sempiterne Deus, ecce accedo ad sacramentum
unigeniti Filii tui, Domini nostri, Jesu Christi; accedo tamquam
infirmitus ad medicum vite, immundus ad fontem misericordie, cecus
ad lumen claritatis eterne, pauper et egenus ad Dominum celi et
terre. Rogo ergo immense largitatis tue abundantiam, quatenus
meam curare digneris infirmitatem, lavare foeditatem, illuminare
cecitatem, ditare paupertatem, vestire nuditatem; ut panem
Angelorum, Regem et Dominum dominantium, tanta suscipiam
reverentia et humilitate, tanta contritione et devotione, tanta
puritate et fide, tali proposito et intentione, sicut expedit saluti
anime mee. Da mihi, queso, Dominici corporis et sanguinis non
solum suscipere sacramentum, sed etiam rem et virtutem
sacramenti. O mitissime Deus, da mihi Corpus unigeniti Filii tui,
Domini nostri, Jesu Christi, quod traxit de Virgine Maria, sic
suscipere, ut corpori suo mystico merear incorporari, et inter ejus
membra connumerari. O amantissime Pater, concede mihi dilectum
Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propono, revelata
tandem facie perpetuo contemplari: Qui tecum vivit et regnat in
unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

Oratio ad B. Mariam Virginem ante Missam.

Indulgentia trium annorum. Pius PP. XI, 3 Octobris 1936

O Mater pietatis et misericordie, beatissima Virgo Maria, ego miser
et indignus peccator ad te configlio toto corde et affectu; et precor
pietatem tuam, ut, sicut dulcissimo Filio tuo in Cruce pendenti
astitisti, ita et mihi, misero peccatori, et sacerdotibus omnibus, hic
et in tota sancta Ecclesia hodie offerentibus, clementer assistere
digneris, ut, tua gratia adiuti, dignam et acceptabilem hostiam in
conspectu summe et individue Trinitatis offerre valeamus. Amen.

Preces ad Sanctum Joseph.

Indulgentia trium annorum. Pius PP. XI, 3 Octobris 1936

O felicem virum, beatum Joseph, cui datum est Deum, quem multi
reges voluerunt videre et non viderunt, audire et non audierunt,
non solum videre et audire, sed portare, deosculari, vestire et
custodiare!

V. Ora pro nobis, beate Joseph.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus

Deus, qui dedisti nobis regale sacerdotium: presta, quesumus; ut,
sicut beatus Joseph unigenitum Filium tuum, natum ex Maria
Virgine, suis manibus reverenter tractare meruit et portare, ita nos
facias cum cordis munditia et operis innocentia tuis sanctis
altaribus deservire, ut sacrosanctum Filii tui corpus et sanguinem
hodie digne sumamus, et in futuro seculo premium habere
mereamur eternum. Per eundem Christum Dominum nostrum.
Amen.